ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                                             ПРЕЗИДИУМ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
06 декабря 2017 г.          Москва            № 10-12

Об итогах Конкурса
Общероссийского профессионального союза

работников государственных учреждений
и общественного обслуживания Российской Федерации

«Молодой профсоюзный лидер»

В связи с 100-летием Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации, а также с целью активизации, поддержки и
стимулирования работы профсоюзных организаций по вовлечению
молодежи в Профсоюз с октября 2016 года по октябрь 2017 года,
Центральным комитетом Профсоюза проведен конкурс «Молодой
профсоюзный лидер».

Итоги Конкурса подведены в рамках работы IV Молодежного форума
Профсоюза 05 октября 2017 года.

Для участия во втором финальном этапе конкурсные материалы
представили 22 организации: Башкортостанская, Брянская, Бурятская,
Калужская, Кемеровская, Краснодарская, Курганская, Межрегиональная
(территориальная) Санкт-Петербурга и Ленинградской области, Московская
областная, Нижегородская, Новгородская, Оренбургская, Пензенская,
Пермская, Псковская, Ростовская, Самарская, Саратовская, Свердловская,
Ставропольская, Тамбовская, Татарстанская региональные
(межрегиональные) организации Профсоюза.

Финальный этап проходил в два этапа – тестирование и дебаты.
По итогам тестирования для участия в дебатах допущены

8 конкурсантов.
По итогам дебатов финального этапа Конкурса, оценив и подсчитав

баллы, набранные конкурсантами, жюри определило трех победителей.

Президиум Общероссийского профессионального

союза работников государственных учреждений и

общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять предложения жюри Конкурса (протокол прилагается):
1.1. Определить 3 победителей Конкурса и наградить Дипломом

Центрального комитета Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации по 15 000,00 (пятнадцать тысяч) рублей:

- Желновакову Дину Васильевну (Тамбовская областная организация
Профсоюза);

- Некрасова Александра Леонидовича (Пермская краевая организация
Профсоюза);

- Фигурову Светлану Петровну (Пензенская областная организация
Профсоюза).

1.2. Председатели Пермской краевой (Ишимова О.И.), Пензенской
(Тюрмер Т.Д.) и Тамбовской (Рачков В.В.) областных организаций
Профсоюза, чьи представители стали победителями Конкурса, награждаются
Дипломом Центрального комитета Общероссийского профессионального
союза работников государственных учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации и денежной премией по 15 000,00
(пятнадцать тысяч) рублей.

1.3. Объявить Благодарность Президиума Профсоюза за активное
участие в Конкурсе участникам Конкурса и организациям Профсоюза:

Башкортостанской республиканской (председатель – Харрасов Р.М.,
конкурсант – Агиев Р.И.), Брянской областной (председатель –
Павлюченко Н.В., конкурсант – Федотова И.В.), Бурятской республиканской
(председатель – Башкеева Д.Б., конкурсант – Борбоева С.Ч.), Калужской
областной (председатель – Матвеева С.В., конкурсант – Варламова Е.С.),
Кемеровской областной (председатель – Суркова Л.И., конкурсант –
Аристова А.А.), Краснодарской краевой (председатель – Двинская О.А.,
конкурсант – Поверенная Н.А.), Курганской областной (председатель –
Игнатова С.М., конкурсант – Шелгунова Т.В.), Межрегиональной
(территориальной) Санкт-Петербурга и Ленинградской области (председатель –
Григорьева Е.С., конкурсант – Костенко Т.С.), Московской областной
(председатель – Бушуева В.М., конкурсант – Бокарева Н.Н.), Нижегородской
областной (председатель – Александрова М.Н., конкурсант – Ларькина И.В.),
Новгородской областной (председатель – Кириллов Л.И., конкурсант –
Кожинов В.В.), Оренбургской областной (председатель – Долгополов М.П.,
конкурсант – Левченко Е.Ю.), Псковской областной (председатель –
Васильева Н.А., конкурсант – Григорьева Я.А.), Ростовской областной
(председатель – Щербаченко Т.В., конкурсант – Кацура В.Ю.), Самарской
областной (председатель Логуа Н.Ф., конкурсант – Кислинская Е.А.),
Саратовской областной (председатель – Разумкина Г.А., конкурсант –
Реброва Е.В.), Свердловской областной (председатель –Тулуман С.А.,
конкурсант – Слободчикова А.А.), Ставропольской краевой (председатель –
Волков Г.В., конкурсант – Бакшеева О.И.), Татарстанской республиканской
(председатель – Калашникова О.А., конкурсант – Залаков Ф.Ф.).

2. Финансовому отделу ЦК Профсоюза выплатить премии победителям
Конкурса и председателя региональных организаций Профсоюза, указанным
в пп.1.1. и пп.1.2. п.1 настоящего постановления.

3. Постановление Президиума от 19 октября 2016 года № 5
«О Конкурсе Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации «Молодой профсоюзный лидер» снять с контроля.

Председатель Профсоюза            Н.А. Водянов